
第1頁

公  開  類 編製機關 經濟部水利署

年      報 表    號 1140-00-03

　 受　　災　　情　　形 預　　估　　經　　費

災害種類 災害時間 縣市別 水 門 其　　他

總計 復建

總計        120,125             2           182     3,233,300       123,287     3,110,013 

颱風合計        82,912             2           106     2,226,763        69,152     2,157,611 

泰利颱風計        46,091             1            11     1,380,794         2,629     1,378,165 

中央管區域排水小計           190             -             -        11,300           600        10,700 

 101.06.20 高雄市           150             -             -         9,500             -          9,500 

 101.06.20 嘉義縣            40             -             -         1,800           600          1,200 

縣（市）管區域排水小計        45,901             1            11     1,369,494         2,029     1,367,465 

 101.06.20 臺中市           952             -             2        34,907             -         34,907 

 101.06.20 臺南市        12,837             -             -       469,376             -        469,376 

 101.06.20 高雄市        11,791             -             7       461,156             -        461,156 

 101.06.20 彰化縣         2,354             -             -        49,102             -         49,102 

雲林縣         2,137             -             2        62,401             -         62,401 

 101.06.21 嘉義縣         8,475             1             -       168,519         2,029        166,490 

 101.06.20 屏東縣         7,336             -             -       123,481             -        123,481 

 101.06.20 澎湖縣            19             -             -           552             -            552 

蘇拉颱風計        30,598             1            83       690,877        66,523       624,354 

中央管區域排水小計         1,276             -             6        73,020        63,520         9,500 

臺中市            20             -             -           120           120              - 

 101.08.02 桃園縣            82             -             -         2,000         2,000              - 

 101.08.02 新竹縣           424             -             1        36,900        36,900              - 

南投縣           650             -             2        12,100         2,600          9,500 

 101.08.01 雲林縣             -             -             1           500           500              - 

 101.08.02 新竹市           100             -             2        21,400        21,400              - 

縣（市）管區域排水小計        29,322             1            77       617,857         3,003       614,854 

新北市           400             -             -         3,821             -          3,821 

臺中市         3,191             -             9        95,348             -         95,348 

季報於每季終了後40日內編報

年報於每年終了後80日內編報

天然災害區域排水設施受損情形(本表共3頁)

中華民國101年

排 水 路 (新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)

101.06.19
~101.06.21

101.07.30
~101.08.03

101.07.30
~101.08.03

101.07.31
~101.08.03

101.08.02
~101.08.03



第2頁

公  開  類 編製機關 經濟部水利署

年      報 表    號 1140-00-03

　 受　　災　　情　　形 預　　估　　經　　費

災害種類 災害時間 縣市別 水 門 其　　他

總計 復建

季報於每季終了後40日內編報

年報於每年終了後80日內編報

天然災害區域排水設施受損情形(本表共3頁)

中華民國101年

排 水 路 (新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)

 101.07.30 臺南市           110             -             -         3,804             -          3,804 

 101.08.02 高雄市         2,082             -             6        47,933             -         47,933 

 101.08.03 宜蘭縣           420             -             -         6,090             -          6,090 

 101.08.02 桃園縣         1,489             -             -        12,480             -         12,480 

 101.08.01 新竹縣            60             -             7         4,497           278          4,219 

 101.08.01 苗栗縣         1,828             -            11        24,816             -         24,816 

 101.08.03 彰化縣           814             -             -        26,059             -         26,059 

 101.08.02 南投縣         2,419             -            37        75,424             -         75,424 

雲林縣         8,741             -             3       188,755             -        188,755 

 101.08.02 嘉義縣         7,143             1             -       115,150         2,663        112,487 

 101.08.02 屏東縣           465             -             -        10,267             -         10,267 

 101.08.02 臺東縣             -             -             1            62            62              - 

 101.08.02 花蓮縣           110             -             2         1,111             -          1,111 

 101.08.02 新竹市            50             -             1         2,240             -          2,240 

天秤颱風計         6,223             -            12       155,092             -       155,092 

縣（市）管區域排水小計         6,223             -            12       155,092             -       155,092 

 101.08.21 臺南市         2,623             -             -        89,298             -         89,298 

高雄市           140             -             1        10,129             -         10,129 

 101.08.24 雲林縣           200             -            10         3,550             -          3,550 

 101.08.24 屏東縣         3,105             -             -        49,586             -         49,586 

 101.08.24 花蓮縣            75             -             1           529             -            529 

 101.08.25 嘉義市            80             -             -         2,000             -          2,000 

豪雨合計        37,213             -            76     1,006,537        54,135       952,402 

          240             -             -         4,200             -         4,200 

縣（市）管區域排水小計           240             -             -         4,200             -         4,200 

 101.01.16 宜蘭縣           240             -             -         4,200             -          4,200 

          377             -             -         9,000             -         9,000 

縣（市）管區域排水小計           377             -             -         9,000             -         9,000 

101.08.01
~101.08.03

101.08.21
~101.08.28

1月豪雨計

2月豪雨計



第3頁

公  開  類 編製機關 經濟部水利署

年      報 表    號 1140-00-03

　 受　　災　　情　　形 預　　估　　經　　費

災害種類 災害時間 縣市別 水 門 其　　他

總計 復建

季報於每季終了後40日內編報

年報於每年終了後80日內編報

天然災害區域排水設施受損情形(本表共3頁)

中華民國101年

排 水 路 (新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)

 101.02.04 宜蘭縣            60             -             -           840             -            840 

桃園縣           317             -             -         8,160             -          8,160 

        3,911             -             8       117,048             -       117,048 

縣（市）管區域排水小計         3,911             -             8       117,048             -       117,048 

  101.05.20 臺南市         2,893             -             -        73,198             -         73,198 

  101.05.15 高雄市             -             -             7        15,060             -         15,060 

  101.05.12 宜蘭縣           400             -             -        12,010             -         12,010 

  101.05.02 桃園縣           188             -             1         3,600             -          3,600 

  101.05.18 彰化縣           430             -             -        13,180             -         13,180 

       31,653             -            68       842,809        54,135       788,674 

中央管區域排水小計         2,347             -             -        52,050        52,050             - 

 101.06.12 新北市           160             -             -         1,650         1,650              - 

 101.06.12 桃園縣           822             -             -        16,000        16,000              - 

 101.06.12 新竹縣         1,365             -             -        34,400        34,400              - 

縣（市）管區域排水小計        29,306             -            68       790,759         2,085       788,674 

桃園縣        24,045             -             -       661,875             -        661,875 

 101.06.12 新竹縣         3,149             -            68        84,334         2,085         82,249 

 101.06.10 南投縣         2,012             -             -        44,044             -         44,044 

 101.06.15 雲林縣           100             -             -           506             -            506 

        1,032             -             -        33,480             -        33,480 

縣（市）管區域排水小計         1,032             -             -        33,480             -        33,480 

 101.07.25 彰化縣           982             -             -        30,980             -         30,980 

 101.07.25 嘉義市            50             -             -         2,500             -          2,500 

主辦統計人員

填　表 審　核 機關長官

主辦業務人員

101.02.26
~101.02.28

5月豪雨計

6月豪雨計

101.06.11
~101.06.12

7月豪雨計



第4頁

公  開  類 編製機關 經濟部水利署

年      報 表    號 1140-00-03

　 受　　災　　情　　形 預　　估　　經　　費

災害種類 災害時間 縣市別 水 門 其　　他

總計 復建

季報於每季終了後40日內編報

年報於每年終了後80日內編報

天然災害區域排水設施受損情形(本表共3頁)

中華民國101年

排 水 路 (新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)

資料來源：本署所屬各河川局、各直轄市政府、各縣(市)政府。

填表說明：1.本表由本署會計室編製1式3份，1份送行政院災害防救委員會，1份送本署河川海岸組，1份自存，並公布於本署網站。

　　　　　2.季報：各填報單位於每季終了後20日內將資料報送本署，由本署於每季終了後40日內完成彙編。

　　　   　 年報：各填報單位於次年1月底前將年報資料報送本署，由本署於次年80日內完成彙編。

附   註：受災情形中『其他(處)』欄包含固床工、護欄、防汛道路、擋土牆、箱涵及便橋等項目。 民國102年2月26日編製



公  開  類 編製機關 經濟部水利署

表    號 1140-00-03

天然災害區域排水設施受損情形

　 受　　災　　情　　形 預　　估　　經　　費

災害種類 災害時間 縣市別 排 水 路 制 水 門 其　　他

總計 復建

總計           300            -            -          5,040            -           5,040 

  豪雨合計          300            -            -          5,040            -           5,040 

         240            -            -          4,200            -           4,200 

          縣（市）管區域排水小計          240            -            -          4,200            -           4,200 

101.1.16 宜蘭縣          240            -             -          4,200            -           4,200 

          60            -            -            840            -             840 

          縣（市）管區域排水小計           60            -            -            840            -             840 

101.2.4 宜蘭縣           60            -             -            840            -             840 

主辦統計人員

填　表 審　核 機關長官

主辦業務人員

 

季報於每季終了後40日內編報

季 (年) 報 年報於每年終了後80日內編報

中華民國101年第1季(1月至3月)

(新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)

       1月豪雨計

      2月豪雨計

資料來源：本署所屬各河川局、各直轄市政府、各縣(市)政府。

填表說明：1.本表由本署會計室編製1式3份，1份送行政院災害防救委員會，1份送本署河川海岸組，1份自存，並公布於本署網站。

　　　　　2.季報：各填報單位於每季終了後20日內將資料報送本署，由本署於每季終了後40日內完成彙編。

　　　   　 年報：各填報單位於次年1月底前將年報資料報送本署，由本署於次年80日內完成彙編。 民國101年4月30日編製



公  開  類 編製機關 經濟部水利署

表    號 1140-00-03

天然災害區域排水設施受損情形

　 受　　災　　情　　形 預　　估　　經　　費

災害種類 災害時間 縣市別 排 水 路 制 水 門 其　　他

總計 復建

總計          78,697            1           88        2,260,420         54,735          2,205,685 

  豪雨合計         35,111            -           76          938,955         54,135            884,820 

         4,123            -            8          115,248              -            115,248 

          縣（市）管區域排水小計          4,123            -            8          115,248              -            115,248 

 101.5.20 臺南市          2,893            -            -           73,198              -             73,198 

 101.5.15 高雄市              -            -             7           15,060              -             15,060 

 101.5.12 宜蘭縣            700            -             -           12,010              -             12,010 

 101.5.15 桃園縣            100            -             1            1,800              -              1,800 

 101.5.18 彰化縣            430            -             -           13,180              -             13,180 

        30,988            -           68          823,707         54,135            769,572 

          中央管區域排水小計          2,347            -            -           52,050         52,050                  - 

101.6.12 新北市            160            -             -            1,650          1,650                  - 

101.6.12 桃園縣            822            -             -           16,000         16,000                  - 

101.6.12 新竹縣          1,365            -             -           34,400         34,400                  - 

          縣（市）管區域排水小計         28,641            -           68          771,657          2,085            769,572 

101.6.11~12 桃園縣         24,045            -             -          661,875              -            661,875 

101.6.12 新竹縣          3,149            -            68           84,334          2,085             82,249 

101.6.10 南投縣          1,347            -             -           24,942              -             24,942 

101.6.15 雲林縣            100            -             -              506              -                506 

  颱風合計         43,586            1           12        1,321,465            600          1,320,865 

     泰利颱風計         43,586            1           12        1,321,465            600          1,320,865 

          中央管區域排水小計            190            -            -           11,300            600             10,700 

101.6.20 高雄市            150            -             -            9,500              -              9,500 

101.6.20 嘉義縣             40            -             -            1,800            600              1,200 

          縣（市）管區域排水小計         43,396            1           12        1,310,165              -          1,310,165 

101.6.20 臺中市            800            -             3            1,592              -              1,592 

101.6.20 臺南市         12,837            -             -          492,245              -            492,245 

101.6.20 高雄市         11,791            -             7          461,156              -            461,156 

101.6.21 雲林縣          2,137            -             2           62,401              -             62,401 

101.6.21 嘉義縣          8,475            1             -          168,790              -            168,790 

101.6.20 屏東縣          7,336            -             -          123,481              -            123,481 

101.6.20 澎湖縣             20            -             -              500              -                500 

主辦統計人員

填　表 審　核 機關長官

主辦業務人員

季報於每季終了後40日內編報

季 (年) 報 年報於每年終了後80日內編報

中華民國101年第2季(4月至6月)

(新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)

       5月豪雨計

       6月豪雨計

資料來源：本署所屬各河川局、各直轄市政府、各縣(市)政府。

填表說明：1.本表由本署會計室編製1式3份，1份送行政院災害防救委員會，1份送本署河川海岸組，1份自存，並公布於本署網站。

　　　　　2.季報：各填報單位於每季終了後20日內將資料報送本署，由本署於每季終了後40日內完成彙編。



 

　　　   　 年報：各填報單位於次年1月底前將年報資料報送本署，由本署於次年80日內完成彙編。

附   註：受災情形中『其他(處)』欄包含固床工、護欄、防汛道路、擋土牆、箱涵及便橋等項目。 民國101年8月1日編製



第8頁

公  開  類 編製機關 經濟部水利署

表    號 1140-00-03

　 受　　災　　情　　形 預　　估　　經　　費

災害種類 災害時間 縣市別 制 水 門 其　　他

總計 復建

總計        36,511            1          110        884,474       58,860         825,614 

  颱風合計       35,479            1          110        850,994       58,860         792,134 

     蘇拉颱風計       29,336            1           98        697,902       58,860         639,042 

     中央管區域排水小計        1,070            -           10        117,320       58,520          58,800 

101.7.30~8.03 臺中市           20            -             -            120          120               - 

101.8.02 新竹縣          300            -             3         52,400       33,900          18,500 

101.7.30~8.03 南投縣          650            -             2         12,100        2,600           9,500 

101.8.02 雲林縣            -            -             1            500          500               - 

101.8.02 新竹市          100            -             4         52,200       21,400          30,800 

      28,266            1           88        580,582          340         580,242 

101.7.31~8.03 新北市          400            -             -          3,821            -           3,821 

101.8.02~8.03 臺中市        3,191            -             5         95,348            -          95,348 

101.7.30 臺南市          110            -             -          3,804            -           3,804 

101.8.02 高雄市        2,082            -             6         47,933            -          47,933 

101.8.02 宜蘭縣          420            -             -          6,090            -           6,090 

101.8.02 桃園縣        1,489            -             -         12,480            -          12,480 

101.8.02 新竹縣           60            -             7          4,497          278           4,219 

101.8.03 彰化縣          814            -             -         26,059            -          26,059 

101.8.02 南投縣        3,355            -            64         67,868            -          67,868 

101.8.02 雲林縣        8,741            -             3        188,755            -         188,755 

101.8.02 嘉義縣        7,029            1             -        112,487            -         112,487 

101.8.02 屏東縣          465            -             -         10,267            -          10,267 

101.8.02 臺東縣            -            -             1             62           62               - 

季報於每季終了後40日內編報

季 (年) 報 年報於每年終了後80日內編報

天然災害區域排水設施受損情形(本表共2頁)

中華民國101年第3季(7月至9月)

排 水 路 (新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)

          縣（市）管區域排水小計



第9頁

公  開  類 編製機關 經濟部水利署

表    號 1140-00-03

　 受　　災　　情　　形 預　　估　　經　　費

災害種類 災害時間 縣市別 制 水 門 其　　他

總計 復建

季報於每季終了後40日內編報

季 (年) 報 年報於每年終了後80日內編報

天然災害區域排水設施受損情形(本表共2頁)

中華民國101年第3季(7月至9月)

排 水 路 (新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)

101.8.02 花蓮縣          110            -             2          1,111            -           1,111 

     天秤颱風計        6,143            -           12        153,092            -         153,092 

       6,143            -           12        153,092            -         153,092 

101.8.21 臺南市        2,623            -             -         89,298            -          89,298 

101.8.21~28 高雄市          140            -             1         10,129            -          10,129 

101.8.24 雲林縣          200            -            10          3,550            -           3,550 

101.8.24 屏東縣        3,105            -             -         49,586            -          49,586 

101.8.24 花蓮縣           75            -             1            529            -             529 

  豪雨合計        1,032            -            -         33,480            -          33,480 

       1,032            -            -         33,480            -          33,480 

       1,032            -            -         33,480            -          33,480 

101.7.25 彰化縣          982            -             -         30,980            -          30,980 

101.7.25 嘉義市           50            -             -          2,500            -           2,500 

主辦統計人員

填　表 審　核 機關長官

主辦業務人員

          縣（市）管區域排水小計

       7月豪雨計

          縣（市）管區域排水小計

資料來源：本署所屬各河川局、各直轄市政府、各縣(市)政府。

填表說明：1.本表由本署會計室編製1式3份，1份送行政院災害防救委員會，1份送本署河川海岸組，1份自存，並公布於本署網站。

　　　　　2.季報：各填報單位於每季終了後20日內將資料報送本署，由本署於每季終了後40日內完成彙編。

　　　   　 年報：各填報單位於次年1月底前將年報資料報送本署，由本署於次年80日內完成彙編。
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公  開  類 編製機關 經濟部水利署

表    號 1140-00-03

　 受　　災　　情　　形 預　　估　　經　　費

災害種類 災害時間 縣市別 制 水 門 其　　他

總計 復建

季報於每季終了後40日內編報

季 (年) 報 年報於每年終了後80日內編報

天然災害區域排水設施受損情形(本表共2頁)

中華民國101年第3季(7月至9月)

排 水 路 (新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)

 

附   註：受災情形中『其他(處)』欄包含固床工、護欄、防汛道路、擋土牆、箱涵及便橋等項目。 民國101年10月29日編製
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